AS10 - Bata ESD antiestatica
Coleccion: Vestuario ESD

Gama: Vestuario laboral

Tejido exterior: 65% Poliéster, 34%
Algodon, 1% fibra conductora 210g

Informacion del producto

Esta bata, inherentemente antiestatica, es ideal
para cuando se requiera resistencia
electrostatica. Disefiada pensando en la
comodidad y en la seguridad. Entre sus
caracteristicas estan su cierre frontal por
corchetes oculto, dos bolsillos inferiores de
parche y pufios ajustables.

Normas
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PORTWEST

Vestuario ESD

Los tejidos utilizados en la colecciéon ESD son
fuertes y duraderos. La fibra de carbono
entretejida proporciona una excelente
proteccion antiestatica.

Vestuario laboral

Las colecciones de ropa laboral ofrecen toda
una variedad de disefios y hechuras apropiados
para diferentes aplicaciones. Para garantizar la
seguridad y el confort sélo se utilizan tejidos y
técnicas de confeccidon de la mejor calidad.
Ensayada contra los rigores cotidianos, cada
prenda ha sido disefiada y fabricada
cuidadosamente para asegurar la mejor calidad
y el mejor precio.

Caracteristicas
= Certificado CE
« Apropiados para ambientes ESD

« Tejido clasificado UPF 50+ que bloquea el
98% de los rayos UV

= 3 Bolsillos para mayor capacidad
= Bolsillo para el movil

= Pufios ajustables con cierre autoadherente
para un firme ajuste
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AS10 - Bata ESD antiestatica
Cédigo de producto: 6201930000

Laboratorio
Aitex

Plaza Emilio Sala 1

, Spain

Cert. N2: 19/1421/00/0161

Cuidados de lavado

w XD A

(Organismo Notificador N2.: CE0161)

DIMENSIONES DE LA CAJA/PESO

Articulo
AS10WHRXS
AS10WHRS
AS10WHRM

AS10WHRL
AS10WHRXL
AS10WHRXXL
AS10WHRXXXL

Color

Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco

Blanco

MP Secoes

C/ Laguna Dalga 10, nave 3

28021 Madrid

Ancho
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0

Alto
35.0
35.0
35.0
35.0
40.0
40.0
40.0

Teléfono: 91 798 73 66

Peso (Kg)
0.4620
0.4830
0.5040
0.5190
0.5500
0.5600
0.5890

pedidos@secoes.es

Cubico (m?)
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0482
0.0482
0.0482

EAN13

5036108183722
5036108183708
5036108183692
5036108183685
5036108183715
5036108183739
5036108183746

DUN14

15036108727510
15036108604514
15036108604507
15036108604491
15036108604521
15036108604538
15036108604545
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