Secos

AS10 - Bata ESD antiestática

Colección: Vestuario ESD Gama: Vestuario laboral

Tejido exterior: 65% Poliéster, 34% Algodón, 1% fibra conductora 210g

Información del producto

Esta bata, inherentemente antiestática, es ideal para cuando se requiera resistencia electrostática. Diseñada pensando en la comodidad y en la seguridad. Entre sus características están su cierre frontal por corchetes oculto, dos bolsillos inferiores de parche y puños ajustables.

Normas

EN 61340-5-1 EN 1149



Vestuario ESD

Los tejidos utilizados en la colección ESD son fuertes y duraderos. La fibra de carbono entretejida proporciona una excelente protección antiestática.

Vestuario laboral

Las colecciones de ropa laboral ofrecen toda una variedad de diseños y hechuras apropiados para diferentes aplicaciones. Para garantizar la seguridad y el confort sólo se utilizan tejidos y técnicas de confección de la mejor calidad. Ensayada contra los rigores cotidianos, cada prenda ha sido diseñada y fabricada cuidadosamente para asegurar la mejor calidad y el mejor precio.

Características

Certificado CE

Apropiados para ambientes ESD

Tejido clasificado UPF 50+ que bloquea el 98% de los rayos UV

3 Bolsillos para mayor capacidad

Bolsillo para el móvil

Teléfono: 91 798 73 66

Puños ajustables con cierre autoadherente para un firme ajuste



	Bajos	Reg.	Altos	X-Altos						
XS - 3XL										
Blanco		XS - 3XL								



AS10 - Bata ESD antiestática Código de producto: 6201930000

Laboratorio

Aitex (Organismo Notificador Nº.: CE0161)

Plaza Emilio Sala 1

, Spain

Cert. Nº: 19/1421/00/0161

Cuidados de lavado











DIMENSIONES DE LA CAJA/PESO

Artículo	Color	Largo	Ancho	Alto	Peso (Kg)	Cúbico (m³)	EAN13	DUN14
AS10WHRXS	Blanco	43.0	28.0	35.0	0.4620	0.0421	5036108183722	15036108727510
AS10WHRS	Blanco	43.0	28.0	35.0	0.4830	0.0421	5036108183708	15036108604514
AS10WHRM	Blanco	43.0	28.0	35.0	0.5040	0.0421	5036108183692	15036108604507
AS10WHRL	Blanco	43.0	28.0	35.0	0.5190	0.0421	5036108183685	15036108604491
AS10WHRXL	Blanco	43.0	28.0	40.0	0.5500	0.0482	5036108183715	15036108604521
AS10WHRXXL	Blanco	43.0	28.0	40.0	0.5600	0.0482	5036108183739	15036108604538
AS10WHRXXXL	Blanco	43.0	28.0	40.0	0.5890	0.0482	5036108183746	15036108604545

Teléfono: 91 798 73 66